

BEBETO IVS

Dalager 9, 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Hatice Biltekin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEBETO IVS

Dalager 9, 1

2605 Brøndby

Telefonnummer: 27143655

e-mailadresse: info@beбето.dk

CVR-nr: 37853267

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af slik og chokolade mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 75.430 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		805.517	910.184
Personaleomkostninger	1	-697.111	-743.799
Resultat af ordinær primær drift		108.406	166.385
Andre finansielle indtægter		5.583	3.252
Øvrige finansielle omkostninger		-13.431	-15.446
Ordinært resultat før skat		100.558	154.191
Skat af årets resultat	2	-25.128	-33.942
Årets resultat		75.430	120.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		75.430	120.249
I alt		75.430	120.249

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		148.379	210.000
Varebeholdninger i alt		148.379	210.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.504	325.335
Andre tilgodehavender			301.483
Tilgodehavender i alt		561.504	626.818
Likvide beholdninger		121.160	6.000
Omsætningsaktiver i alt		831.043	842.818
Aktiver i alt		831.043	842.818

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Andre reserver		39.999	
Overført resultat		155.680	
Forslag til udbytte			120.249
Egenkapital i alt		195.680	120.250
Skyldig selskabsskat			33.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt			33.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.427	274.153
Skyldig selskabsskat		25.128	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.808	414.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.363	
Gældsforpligtelser i alt		635.363	722.568
Passiver i alt		831.043	842.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	684.092	729.818
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	13.019	13.981
	697.111	743.799

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.128	33.942
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	25.128	33.942

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	1
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse, overført fra frie reserver	39.999
Anpartskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret